
DaňovÝ subiekt: Sportovní služby obce Vítkovice s.r.o.
tč l otč: CZ22291324
sídlo účetní iednotkv: 1.5l238 Vítkovice

Rozvaha pro podnikatele, ve zkráceném rozsahu pro mikro účetní jednotku, která nemá povinnost mít účetní závěrku
ověřenou auditorem

ke dni31,12,2024

(v celých tisících Kč)

AKTIvA běžné účetní období minulé
účetní
období
netto

brutto korekce netto

2 3 4
AKTIVA CELKEM 359 359
oběžná aktiva 359 359

PAstVA běžné účetní
období

minulé účetní
ohdohí

2

PASIVA CELKEM 359
A. vlastní kapitál -1o
B.+C. cizi zdroie 429
C. Závuky 429

C.



Daňový subiekt: Sportovní služby obce Vítkovice s.r.o.

tč l ntč: CZ22297324
Sídlo účetní iednotky: 1. 5l238 Vítkovice

Yýkaz zisku a ztráty pro podnikatele - druhové členění, v plném rozsahu

ke dni31.12.2024

(v celých tisících Kč)

Název položky běžné účetní
rrhrlohí

rninulé účetní
období

1 2

I Tržby z prodeie vÝrobků a služcb 349
A. Výkonová spotřeba 387
A,.2 Spotřeba materiálu a energie 132
A.3 Službv 255
D. osobní nákladv 42
D.1 Mzdové nákladv 42
* Provozní vÝsledek hospodaření (+/-) -80
)l< ,t< výsledek hospodaření před zdaněnírn í+i-) -80
*+ Výsledek hospodaření po zdanční (+/-) -80

Výsledek hospodaření za účetni období (+/-) _80

čistý obrat za ťrčetní období 349



Příloha k účetrrí závěrce společnosti Sportovní služby obce Vítkovice, s.r.o.
k31.12.2024

Přílohaje zpracov,ánav souladu s r,yhláškou č, 50012002 Sb., která stanoví obsah účetní závěrky
pro podnikatele, Udaje přílohy vychíneji z účetních písemností účetní jednotky (účetní doklady,
účetní knihy, ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici.

Obecné ťrdaje

Název: Sporlovní služby obce Vítkovice, s.r.o..
Sídlo: Vítkovice č.p. 243, 5I2 38
Prár.ní forma: společnost s ručením omezeným
IČo: 22297324
Rozhodující předměty činnosti: poslrytování těloýchovných a sportovních služeb
Datum vzrriku: 25,11,2024
Společníci: Obec Vítkovice, IČ: 00276260

Vítkovice čp. 243,5I2 38
vklad l0.000,- Kč splaceno l00%o

Statutámí orgán: Milan RYCHTR , jednatel
Pavlína POHORELA, j ednatel

Používané účetní metodyo obecné účetní zásady a způsoby oceňování

Předkádané účetní závěrkaspolečnosti bylaryracovinanazákladězákona č. 563/1991 Sb. O
účetrrictví. Účetní jednotka při rozsahu a způsobech vedení účetnictví postupuje podle účtové
lyhlašlcy č. 50012002 pro podnikatele kteří vedou účetrrictví.
Učetnictví je zpracováváno pomocí výpočetní techniky,

1. Hmotný a nehmotný investiční majetek
S pol ečnost k 3 L 12.23 nemá žádný hmotný maj etek.
IM s cenou pořizeni do 40tis. Kč společnost eviduje zvlášť jako drobný majetek - vybavení
půj čovny pro účely půj čovaní a j e odpisován ro.rnou do spotřeby na účet 5 0 1 .

2. Odpisování
Učetní jednotkanemá žádný odpisovaný majetek

3. Přepočet cizích měn na českou měnu
Úeetni jednotkanemá žádnédoklady v cizí měně.

l



Doplňující údaje kRozvaze a kVýkazu zisku a ztrátyz

Výsledek hospodařeni zaiňani období ztráta 80.114,59 Kč

Sestaveno dne 02.5.2025
Sestavila: Gabriela Pořádková, tel 733646475, ma1l. gabriela,poradkova@gmail.com


